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יקנעם עילית

טלפון: 072-2285921
חיה קספי - ריפוי וצמיחה מתוך עוצמה פנימית.  טיפולים לגוף ולנפש ביקנעם עילית לנשים בלבד.

חיה קספי מטפלת הוליסטית, מלווה נשים לריפוי העצמה וצמיחה.
מעניקה טיפולי רפלקסולוגיה, אקסס בארס, רייקי, תקשור ושיקום אנרגטי.

מטפלת בעלת ניסיון רב בטיפול ובאיזון אנרגטי של כל מערכות הגוף והנפש.הטיפול שלי תומך בריפוי

טבעי, מסייע בהפחתת מתח וחרדה, דיכאון, כעסים, שחרור רגשות מודחקים, נדודי שינה, הקלה בכאבי

ראש ומיגרנות, כאבי גב, עייפות, שחרור שרירים מכווצים, חיזוק המערכת החיסונית ועוד.מגביר את

היכולת לחיבור עם המודעות העצמית והאינטואיטיבית ומעודד חשיבה חיובית ומעצימה, מחבר אל האני

הגבוה זה שמחובר לאנרגיית החיים כמקור לאהבה וקבלה עצמית, הכלה של תנועת החיים, תחושת

שייכות ושלמות.
 

במה אני יכולה לעזור לך ? 
בקליניקה שלי ביוקנעם, באזור הצפון יצרתי מרחב בטוח ועוטף שבו אנחנו משלבות מספר עולמות

לטיפול אחד שלם:
• רפלקסולוגיה: טיפול מגע דרך כפות הרגליים שמאזן את מערכות הגוף ומפיג מתחים פיזיים.

• אקסס בארס: כלי עוצמתי לשחרור "עומס יתר" במחשבות, ניקוי אמונות מעכבות ויצירת בהירות

מנטלית.
• רייקי ותקשור: הזנה אנרגטית עמוקה שמאפשרת חיבור לאינטואיציה וריפוי רגשי.הסיפור שלי:

מהשבר אל השליחות
הדרך שלי לעולם הטיפול לא התחילה מתוך בחירה אקדמית רגילה, אלא מתוך שיעור של החיים
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את עצמי מחדש. מתוך התהליך הזה, גיליתי את כוחות הריפוי שטמונים בכל אחת מאיתנו כשהגוף

והנפש נפגשים.
היום, לאחר שנים של למידה והתנסות, אני מקדישה את חיי לליווי נשים בצמתים דומים. אני מאמינה

שכל קושי הוא הזדמנות לצמיחה, ושבעזרת הכלים הנכונים – ניתן לשחרר חסימות ישנות ולחזור לחיות

מתוך איזון ושמחה.למי הטיפול מתאים? 
אני מזמינה אליי נשים מכל אזור הצפון והעמקים שמרגישות שהן זקוקות ל"עצירה", לנשימה או לשינוי.

בין אם מדובר בסטרס יומיומי, תחושת תקיעות, או רצון להתחזק בתקופות מעבר בחיים (כולל ליווי

מיוחד לגיל השלישי).אני כאן כדי להזכיר לך שהכוח לריפוי נמצא אצלך, ואני כאן כדי לעזור לך לגלות

אותו מחדש.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.
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לפרטים מלאים ויצירת קשר
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